
◆第４６回自治会総会の件

４月１０日（日）に予定しております、第４６回自治会総会の

議案書の委任状、及び出欠届けを、多くの皆様方に、御提出頂き

誠にありがとうございました。

御出席いただけなかった皆様方にも、議事録にて、御報告

申し上げます。

◆一年間、自治会活動に御協力賜りまして、
誠にありがとうございました。

自治会活動において、重要な地域コミュニケーション活動は、

コロナ禍もあり、不充分ではありましたが、今後とも、

労住まきのハイツの自治会活動、及び、地域コミュニケーションが、

より充実されますよう、皆様方の御協力をお願い申し上げます。

２０２２年 4月号

労住まきのハイツ

自治会長

杉本 憲治


